



## تداوم جنایات رژیم در آذربایجان بر علیه خلق ترک!

گزارشات و اخبار رسیده از شهرهای مختلف آذر بایجان از تداوم سرکوب وحشیانه اعتراضات مردم بوسیله رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی خبر می‌دهد. بعد از جنایات دهشتناکی که مزدوران دیکتاتوری حاکم در تبریز و نرده دیگر شهرهای آذربایجان بپا کردند حال خیر می‌رسد که دیشب (یکشنبه ۱۳ خرداد) جسد جوانی را از ائل گلی (شاه گلی) تبریز در حالی که دست و پاهایش بسته و در آب انداخته شده بود، بیرون کشیده اند. قتل وحشیانه این جوان توسط مزدوران حکومت، سند دیگری از جنایات ددمنشانه رژیم ضدخلقی جمهوری اسلامی بر علیه خلق بپاخاسته ترک را به نمایش می‌گذارد.

با بالا گرفتن اعتراضات توده‌های ستمدیده آذربایجان نسبت به تحقیر و توهین به هویت ملی‌شان و با بپاخاستن آنها بر علیه رژیم جمهوری اسلامی و برای رفع ستم ملی، سردمداران جمهوری اسلامی سیاست معینی را بر علیه این توده‌ها در پیش گرفته‌اند. آنها ضمن تشدید سرکوب ددمنشانه مبارزات مردم رنج‌دیده آذربایجان می‌کوشند از انعکاس هرگونه خبری مربوط به این مبارزات جلوگیری نمایند. به همین دلیل هم علیرغم ابعاد وسیع و توده‌ای مبارزات مردم آذربایجان در شهرهای مختلف و وسعت سرکوبگری‌های نیروهای انتظامی و مزدوران وزارت اطلاعات، این "سربازان گمنام امام زمان"، اکثر رسانه‌های عمومی در این زمینه سکوت اختیار کرده و هیچ خبری را در این رابطه منتشر نمی‌کنند.

### خلق‌های مبارز و انقلابی ایران!

اکنون که مردم رنج‌دیده آذربایجان در دفاع از زبان و هویت ملی خود بر علیه رژیم جمهوری اسلامی به مثابه یکی از منفورترین رژیم‌های شوینستی (که ستمگری بر علیه همه ملیت‌های ایران با وجود آن تنیده شده) بپا خاسته است، وظیفه همه نیروهای دمکرات، آزادیخواه و انقلابی است که ضمن پشتیبانی از مطالبات و خواست‌های برحق مردم آذربایجان بکوشند تا صدای اعتراض این خلق ستمدیده را هرچه رساتر بگوش جهانیان برسانند. این نه تنها قدمی در پشتیبانی از مبارزه ملی و دمکراتیک خلق ترک می‌باشد بلکه یکی از راه‌های موثر برای ایجاد ممانعت در مقابل دست‌های ناپاکی است که می‌کوشند مبارزه مردم آذربایجان برای رفع ستم ملی را به کانال‌های انحرافی و تفرقه‌افکنانه بکشانند.

ما همه نیروهای انقلابی و دمکرات را به تشدید مبارزات خود بر علیه رژیم دیکتاتورو جنایتکار حاکم در دفاع و حمایت از مبارزات حق‌طلبانه و دمکراتیک مردم ستمدیده آذربایجان فرامی‌خوانیم.

سرنگون باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

نابود باد امپریالیسم با همه ایادی مزدورش!

زنده باد حق ملل در تعیین سرنوشت خویش!

برقرار باد پیوند مبارزاتی کارگران و خلق‌های تحت ستم در سراسر ایران!

پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریک‌های فدائی خلق ایران

۱۴ خرداد ۱۳۸۵ برابر با ۲۰۰۶/۶/۴